PETRON. Sat.

.....acris ubi me
Natura incendit, sub clara nuda lacerna
Quæcumque excipit turgentis verbera caudæ,
Clanibus aut agitavit equum lascivæ supinum, etc.

HOR. Sat. II, vii, 47 sqq.

6° *Supponere femur.* Quum in latere cubans mulier, cubitoque fulta, se veneri divaricat, superiori femore lumbis admissarii molliter supposito. Modus delicatus prædictus.

Mille modi veneris; simplex minimique laboris
Quoniam jacet in dextrum semisupina latus.
OVID. Art. Amat. III, 787 sq.

Noli admirari quare tibi femina nulla,
Rufe, velit tenerum supposuisse femur.

CATULL. LXIV, 1 sq.

Osculaque inseruit cupide lactantia linguis,
Lascivum femori supposuitque femur.

OVID. Amor. III, vi, 9 sq.

7° *Mulier sedens.* Cruribus divaricatis, virum pe-

dibus stantem ad vulvam suris comprimit. Vide *Runkenium in Apul.*, *Lugdun. Batav.* 1786.

CONCUMBERE. — In venerem accipitur.

« Illorum fuisse consilium, ut occiso gladiatore, sanguine illius sese Faustina sublavaret, atque ita cum viro concumberet. »

CAPITOLIN. in Anton.

..... Omnia græce,
Quum sit turpe magis nostris nescire latine.
Hoc sermone pavent; hoc iram, gaudia, curas,
Hoc cuncta effundunt animi secreta. Quid ultra?
Concubunt græce.

JUV. VI, 187 sqq.

CONDEPSERE. — Commiscere; tractum a græco δέψω: in obscenis. Vid. DEPSERE.

« Partem insipui, conclusi, *condepsui.* »

POMPON. *Nupt. apud Non, Marc.*

CONDITIO. — Sæpe pro conjugio.

« Conditionem filie querere. »

TIT.-LIV. V.

« Optimum regnum occupari potest conditione. »

ff. de Sponsal. et cod. de Ritu nuptiarum.

« Conditione tua non utar. »

Verba repudium mittentis. Vid. *Fest.* et *ff. de Divoit.*

« Narravi amicis multis consilium meum *De conditione hac.* »

PLAUT. *Aulul.* III, v, 1 sq.

CONDITIO. — De catamitis, meretricibus, et mœchis.

« Siquidem Faustinam satis constat apud Caietam *conditiones* sibi et nauticas et gladiotorias elegisse. »

JUL. CAPITOLIN. in Anton.

« Et *conditiones* quæsitas per amicos, qui matresfamilias et

adulatas estate virgines denudarent atque perspicerent, tanquam Thorano mangone vendente. *

SUET. in Aug. 71.

CONDITIO. — Pro verendis.

« Romæ denique nil egit aliud, nisi ut emissarios haberet, qui et bene nasutos perquirerent, eosque ad aulam perducent, ut eorum conditionibus frui posset. »

LAMPRID. in *Heliogabal.*

CONDUCERE. — Ad stuprum puerum aut puellam ducere; officium lenonis aut conciliatoris. *Conducere* enim est emere (*Non. Marc.*), aut locare.

« Cœdnendum illum ego *conduxi*. »

PLAUT. *Audel.* III, vi, 31.

Conducta est pretio puella parvō,
Communis satis omnibus futura.

PRIAP. *Carm.* xxxiv, 2 sq.

« Ubi sunt isti scortatores, qui soli inviti cubant? Haec nos scita est exercendo scorto *conducto* male. »

PLAUT. *Amph.* I, 1, 131 sq.

Hic *male conductum* pro magno pretio; quod lenoni daunousum.

CONFARREATIO. — Matrimonii ritus antiquior, cum decem testibus, et sacrificio solemnissimi, cui panis *farreus* adhibebatur.

« Priscos legitime, sacaque appellatione, *matrimonia farreata* dixisse a communione *farris*. »

DIONYS. II.

« Talis mulieris matrimonium *confarreaturus*. »

APUL. *Met.* X.

CONFECTUS. — Fractus viribus, exfutatus nimia venere.

*Confectusque, macerque, pallidusque,
Qui quondam ruber et valens solebam
Fures cædere quamlibet valentes.*

Priop. Carm. xxv, 8 sqq.

CONFICERE. — Stuprare, violare. Nam *conficere* apud *Non.* et *Lucil.* XXVIII, 30, dicitur pro frangere.

« Virginem quam amabat, eam *confeci* hinc molestia. »

TERENT. *Eunuch.* V, iv, 6.

« Quum assatim desævisset, *conficeretur* a Doriphero liberto; cui etiam, sicut ipsi Sporus, ita ipse denupsit. »

SUET. *in Neron.* 29.

Ter languidior coliculi tepente thyro,
Ferrum timui, quod trepido male dabat usum.
Nee jam poteram, quod modo *conficere* libebat.

PETRON. *Sat.*

CONFUTUERE. — Verbum Catullianum, de contubernalibus qui fœminam communem habent.

Solis putatis esse mentulas vobis?
Solis licere quidquid est puerarum
Confutuere, et putare ceteros hircos?
CATULL. XXXV, 3 sqq.

Similitudine verbi *commilitare*.

CONGENUARE. **CONGENULARE.** — Verbum infimæ latinitatis; inter se contortuplicare femina, ut solent amantes, hederarum in morem. Vid. *Douz. in Apul.* Ανεχόμενη. et **SINUARE.**

CONGERMANESCERE. — Corporibus conjungi, coalescere.

« Jamque æmula libidine in amoris parilitatem *congermanescenti* mecum, etc. »

APUL. *Met.* V.

CONGRESSUS. — Pro coitu.

« Congressu fœminarum pollai. »

PLIN. XII, 4.

CONISALUS. — Deus apud Athenienses, qui simili fere ritu celebatur, quo Priapus apud Romanos. Vide *Strab.* I.

CONJUNGERE SOMNOS. — De venereo concubitu.

..... Adveniet fausto cum sidere conjux,
Quæ tibi flexanimo mentem perfundet amore,
Languidulosque parei tecum *conjungere somnos*,
Levia subternens robusto brachia collo.

CATULL. LIX, 328 sqq.

CONJUNGERE. — Copulare. Dictum a *jugo*. (*Non. Marc.*)

CONJUGIUM. — Pro legitimis nuptiis. Primus dicitur Cecrops marem et fœminam in connubium junxisse. (Vid. *Justin.* lib. I, et *Euseb. in præfatione Chronicorum.*) Antea enim græcæ mulieres, more pecudum, miscello concubitu utebantur; uti pueri μονογενεῖς dicerentur, id est unius naturæ, quia matrem tantum agnoscerent, patre prorsum incerto.

De Electione conjugii sic Petronius Afranius:

Moribus et volu mulier queratur habenda:
Horrida nam facies multo celans ab auro.
Si quis erit sponsus talam qui ducas avarus,
Ipse suam horrebit; feritas dissolvet amorem:
Hila calens veniel, dorsum dabit iste calenti,
Cogeturque suo suras submittere asello,
Concupis turpi monstrum paritura bisorme,
Quemque suum mulier timeat pertinere natum.
Discite formosas aurum superare puellas.

PETRON. AFRANI *Fragm. sub hoc titulo*, 1 sqq.

CONNUBIUM. — Matrimonium. Ille:

CONNUBIALE CARMEN. — Epithalamium. (*Claud. Panegyr. VII, 130.*)

CONNUBIA FALLERE. — Adulteria committere.

Lusus erat sacre connubia fallere tæde.

MART. VI, II, 1.

CONQUINISCERE. — Inclinari ad patientam pædicationem. (*Non. Marc., Lubin. Antiquar.*)

« Faciendum est puerile officium; conquiniscam ad cistulam. »

PLAUT. *Cistell.* IV, 1, 5.

CONSECTARI. — De lenonibus, totoque conciliatorum genere.

« Ad equas fuisti scitus admissarius, Qui consecare quamares, qua fœminas. »

PLAUT. *Mil.* IV, III, 19 sq.

CONSERERE. — Vide **LATUS**.

CONSTUPRARE. — Eodem sensu quo stuprare.

« In iis qui violassent ingenuam, matremfamilias constuprassent, maxima supplicia maiores nostri consumperunt. »
CIC. *ad Herenn.* IV.

« Qui prope in gremiis parentum prætextatos liberos constupravit. »

ID. *de Pet. cons.*

« Hunc adolescentulum mutua libidine constupratum, mox tædio profugum, etc. »

SUET. *in Vitell.* 12.

CONSUESCERE. — Proprie de stupro. Dicitur de viro mulieri, et de fœmina viro. Vid. *Terent. Hecyr.* IV, I, 41.

« Huc omnes mulieres quibuscumque ipse consueverat,
conveniebant. »

CIC. in *Verr.* VII, 25.

CONSuetudo. — Eodem sensu.

« Mane sedere in cubiculo coepit, atque exspectare consuetudinem meam. »

PETRON. *Sat.*

« Cum omnibus sororibus suis consuetudinem fecit. »

SUET. in *Caligul.* 24.

CONTINUARE MULIEREM. — Verbum nuptum. Cum ea
venerem iterare.

At nuper bis flava Chlide, ter candida Litho,

Ter Libas officio continuata meo.

OVID. *Amor.* III, vii, 23 sq.

CONTUBERNALES. — Sensu venereo. Qui eodem lecto
cubant.

« Contubernialis mea mihi fastum facit. Ita, si me amas, ma-
ledic illam versibus, ut habeat pudorem. »

PETRON. *Sat.*

Sulax taberna, vosque contubernales,

A pileatis nona fratribus pila,

Sulis putatis esse mentulas vobis?

CATULL. XXXV, 1 sqq.

CONTUS. — Pro pene.

Trajectus conto sic extendere pedali,

Ut colum rugas non habuisse potest.

PRIAP. *Carm.* X, 3 sq.

CONVENIRE. — Pro coire.

« Amant suos factus, et gignendis convenient liberis. »

ARNOB. XII.

« Conjugio aranei convenient clunibus. »

PLIN. XI, 24.

CONVENTUS-US. — Concubitus.

« Ex conuentu Jovis inseminati et nati sunt. »

ABROB. II.

CONVENTITIUS. — Dicebatur de concubitore adventilio, et fortuito amore.

“ ...et ego et tua mater ambo Meretrices fuimus : illa te, ego
hanc mihi educavi Ex patribus *conventitiis*. »

PLAUT. *Cist.* I, 1, 40 sqq.

CONVERSARI. — Pro concubitu. Verbum tectum inter primarios. (*Paul. Onomast.* VII, 15). Sic Galli dicunt, *cet homme et cette femme se parlent depuis long-tems.*

COPÆ. — Fœminæ cauponiae; pleræque lenæ aut scorta.

“ Quoties Ostiam Tiberi dellueret, aut Baianum sinum præternavigaret, dispositæ per titora et ripas diversorū tabernæ parabantur, insignes ganeæ, et matronarum institorio *copas* imitantium, atque hinc inde hortantium ut appelleret. »

SUET. *in Nero.* 27.

COPULARE. — Sensu venereo.

Graz erit quo primus æther *copulavit* noptias.
Pervigil. Veneris, vers. 58.

COPULATRIX AMORUM. — Venus.

Graz *amorum copulatrix* inter umbras arborum
Implicat casas virentes de flagello myrteo.
Pervigil. Veneris, vers. 4 sq.

CORDAX. — Saltatio venerea lumbis fluctuantibus : apud Græcos fædissima, sed Romæ expurgata a Batyllo et Pylade, sub Augusto imperatore. (Vid. *Cæl. Rh.* V, 4.)

“ Credite mihi, *cordacem* nemo melius ducit. »

PETRON. *Sat.*

Multa etiam de hoc saltationis genere apud Meur-
sium in *Orchestra*.

CORINTHIAR. — Scortari, libidinari : a Corintho, Achaiae urbe, spucis moribus famosissima. Tantus illic honos mereiticibus habebatur, ut in solemnibus deos rogarent ut prostibularum numerum augificarent. Vid. *Stephan. de Urbibus, et Erasm. Adag. IV, III, 58.*

CORNIFICIUS. — Auctor eroticus.

Et leva *Cornifici*, parque Catonis opus.

OVID. *Trist. II, 1, 436.*

Opus ejus non exstat.

CORNIX. — Sinistri ominis in nuptiis. (*Orac. Apollin. in hieroglyph.*) *Cornicem* denotat Propertius his versibus :

Docta vel Hippolytum Veneri mollire negantem,

Concordique toro pessima semper avis.

PROPERT. IV, v, 5 sq.

CORNIX. — Pro scorto vetulo.

Cornix et caries, velusque bustum,

Turba ei putrida facta seculorum, etc.

PRIAP. *Carm. LVII, 1 sq.*

CORONÆ. — Nulla Veneris pervigilia, apud antiquos, nullæ comessationes, sine floribus aut sertis aut aspersis. Coronabantur convivæ, non modo voluptatis, sed etiam medicinæ causa, et ad arcendam ebrietatem.

« Crapulam et gravidines capitùs, impositis *coronis*, olfactuve discutiunt. »

PLIN. XXI, 19.

Coronas admissarii suis mittebant meretriculæ, manu vexatas et deformatas, in signum paratæ veneris. LUCIAN. *in Toxari. Athen.* 15.